2

	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TỔNG CỤC DU LỊCH
____________

	Hà Nội, ngày … tháng … năm…
PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi:
- Bộ trưởng Nguyễn Văn Hùng;
- Thứ trưởng…………………..
1. Tên việc:……………………………………………………………………………
2. Hồ sơ kèm theo:…………………………………………………………………….

	PHẦN DÀNH CHO ĐƠN VỊ TRÌNH

	1. Tóm tắt nội dung công việc:
[bookmark: _GoBack]

2. Ý kiến đề xuất:

	Lãnh đạo đơn vị
(ký, ghi rõ họ tên)
	Tổng cục trưởng
(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của các đơn vị phối hợp (nếu có):

	Ý KIẾN CỦA VĂN PHÒNG BỘ:

	Chuyên viên theo dõi
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Lãnh đạo Văn phòng theo dõi
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA THỨ TRƯỞNG (PHỤ TRÁCH LĨNH VỰC):

	Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA BỘ TRƯỞNG: